CONCURSO PÚBLICO 01/2015

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARIBA

EDITAL DE ABERTURA COMPLETO

A Câmara Municipal de Guariba, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber
que foram aprovados no Concurso Público 01/2015, os candidatos abaixo listados, na ordem de classificação
e com a pontuação apresentada, já aplicados os critérios de desempate previstos no item 8.3 do Edital de
Abertura.

1- DOS RECURSOS

1.1- Conforme o item 9.2 do Edital de Abertura, o prazo de recurso é de 02 (dois) dias úteis após a publicação
deste edital.

1.2- Eventuais recursos de revisão de nota ou classificação deverão ser Protocolados no setor de Protocolo
da Câmara Municipal de Guariba, o qual será analisado pela empresa Apta Assessoria e Consultoria e
referendado pela Comissão Coordenadora e Fiscalizadora do Concurso Público.

1.3- Havendo algum recurso deferido haverá uma nova publicação com as alterações necessárias.

1.4- Os recursos recebidos fora dos moldes do Anexo IV – Formulário de Recursos, ou seja, com justificativas
no corpo do e-mail e ainda os recebidos sem fundamentação lógica e coerente, serão desconsiderados e
automaticamente INDEFERIDOS.

2- DOS CANDIDATOS NÃO APROVADOS

2.1- Os candidatos poderão consultar a sua nota obtida na prova objetiva, através da internet pelo endereço
eletrônico www.aptarp.com.br no site do Concurso Público, pelo link “Consultar nota de prova”. Uma relação
dos candidatos não aprovados está disponível na Câmara Municipal de Guariba, para a consulta do próprio
candidato, não sendo informado a terceiros quaisquer informações sobre o mesmo.

Guariba, 08 de janeiro de 2016.

Marcos Henrique Osti
Presidente

http://www.aptarp.com.br/

Cargo: 01 - Serviços Gerais
Legenda: NT1 = Português | NT2 = Matemática | PO = Prova Objetiva
Classif. Inscrição Nome Documento NT1 NT2 PO
 1 00422 EMÍLIO THIAGO OLIVEIRA BORGES 4043735804 47,50 47,50 95,00
 2 00294 MURILO HENRIQUE TROMBELA 497429998 45,00 47,50 92,50
 3 00297 GILVAN RODRIGUES DE LIMA 485231116 42,50 50,00 92,50
 4 00533 VICTOR DIEGO DEFANTE DA SILVA 402340760 45,00 45,00 90,00
 5 00188 LUCINÉIA PEREIRA GOMES 16392324 45,00 45,00 90,00
 6 00438 BRENO LINDOLPHO ALVES 497269740 45,00 45,00 90,00
 7 00630 RAIANE SILVA SANTIAGO  546285442 45,00 45,00 90,00
 8 00485 THAIS FERNANDA DA SILVA 445628807 42,50 47,50 90,00
 9 00649 RODRIGO HENRIQUE SANTOS COUTINHO 489849064 40,00 50,00 90,00
 10 00166 ILTON JOSÉ DE SOUZA 169116323 45,00 42,50 87,50
 11 00096 ROSANA SOARES DE SOUZA 415134584 40,00 45,00 85,00
 12 00646 MARCELO LUIS SOARES 45471757 37,50 45,00 82,50
 13 00163 FABIANA ALVES PEREIRA 55497792-8 37,50 42,50 80,00
 14 00207 ALESSANDRA FERNANDA DE ARAUJO BORGES 421251049 35,00 45,00 80,00
 15 00451 ANA CAROLINA HUFFENBAECHER 405419193 40,00 37,50 77,50
 16 00060 ANTONIO MARCOS DA COSTA  257967898 37,50 40,00 77,50
 17 00538 ANTONIO AGOSTINHO DA SILVA 14454264x 35,00 42,50 77,50
 18 00214 MARINA ANGELICA APARECIDA BORGES 496807237 35,00 42,50 77,50
 19 00319 ANDERSON TOMAZ DE AQUINO 402339782 42,50 32,50 75,00
 20 00440 JOSEANE CRISTINA LINDOLPHO ALVES 26852722 35,00 40,00 75,00
 21 00164 CARLOS ALBERTO SILVA 223635820 32,50 42,50 75,00
 22 00047 CARLA DANIELA MENDES RODRIGUES 446200645 37,50 35,00 72,50
 23 00545 PATRICIA APARECIDA DA CONCEICAO 468492641 35,00 37,50 72,50
 24 00547 VALDEVINO DONIZETI DIAS 147196978 30,00 42,50 72,50
 25 00413 EVERTON ROSA DE ARAUJO 40045835 30,00 42,50 72,50
 26 00017 MARCOS ANTONIO DA SILVA 415151430 27,50 42,50 70,00
 27 00620 TATIANE ANTONIA DE OLIVEIRA CAMPOS 415133865 32,50 35,00 67,50
 28 00624 MARIA CLAUDINEIA DE MATOS PEIXOTO 402342215 30,00 37,50 67,50
 29 00656 MARIA IZABEL LOPES 7369864 22,50 45,00 67,50
 30 00268 CRISTIANO ALVES NOGUEIRA 47317456x 35,00 30,00 65,00
 31 00633 MARIA DO ROSARIO DIAS  187133256 25,00 37,50 62,50
 32 00002 MARCOS RODRIGUES 5506933 25,00 35,00 60,00
 33 00003 RENATA APARECIDA SCHIMIDT RODRIGUES 289171234 27,50 30,00 57,50
 34 00559 ANDREA DE FREITAS GUIMINHERE 355814663 27,50 30,00 57,50
 35 00506 CENIRA GOMES BATISTA  468149570 27,50 30,00 57,50
 36 00447 CLEBER DOS SANTOS FALANQUI 48938268X 27,50 30,00 57,50
 37 00064 ALINE PATRÍCIA FERREIRA DOS SANTOS 421822727 25,00 32,50 57,50
 38 00534 SUELI CASSIANO MARTINS 76586624 30,00 25,00 55,00
 39 00306 RITA PEREIRA PENHA QUEIROZ 26454657 27,50 27,50 55,00
 40 00099 JOSIAS REGINALDO DE MATOS MOREIRA 40008394 25,00 30,00 55,00
 41 00464 BIANCA DOS ANJOS SANTOS 542639828 25,00 27,50 52,50
 42 00263 RODRIGO OLIVEIRA DA SILVA 415124517 22,50 30,00 52,50
 43 00596 WALTER CARLOS DE MATTOS NETO 40234165 17,50 35,00 52,50

 44 00153 GERALDO ADAO DE OLIVEIRA 154552124 22,50 27,50 50,00
 45 00394 PAULO SERGIO MADURO 28630112-x 17,50 32,50 50,00

Cargo: 02 - Vigia
Legenda: NT1 = Português | NT2 = Matemática | PO = Prova Objetiva
Classif. Inscrição Nome Documento NT1 NT2 PO
 1 00496 TIAGO NOBRE RACHID 295901093 45,00 47,50 92,50
 2 00287 REINER DOURADO POLITI 495901714 47,50 42,50 90,00
 3 00085 ANDERSON  AKIO TSUMOTO 474469207 40,00 50,00 90,00
 4 00509 IVOMAR MARCOS BERNARDES 20519343 40,00 47,50 87,50
 5 00465 JEAN CARLOS DE QUEIROZ BUENO 457074048 42,50 42,50 85,00
 6 00554 ABNER OLIVEIRA SANTANA 1613275161 42,50 42,50 85,00
 7 00508 CAIO CÉSAR FELIPE DE SOUZA 471418523 40,00 45,00 85,00
 8 00486 BRUNA CARLA RAFAELA DA SILVA SOUZA 41628971x 40,00 45,00 85,00
 9 00031 FLÁVIO AUGUSTO DA SILVA 456151096 37,50 47,50 85,00
 10 00387 MARIA ESTELA DO NASCIMENTO 407417801 37,50 45,00 82,50
 11 00475 MURILO DOMINGOS BENATTI 451269330 37,50 45,00 82,50
 12 00293 JANAINA RODRIGUES DA SILVA 43903512-0 45,00 35,00 80,00
 13 00377 JAIR ANSELMO BORTOLANI  112016741 42,50 37,50 80,00
 14 00634 RONALDO FRANCISCO DA SILVA 333364612 42,50 37,50 80,00
 15 00155 VICTOR HUGO DA SILVA 488946712 42,50 37,50 80,00
 16 00655 IAGO HENRIQUE FERREIRA DIAS 496792738 42,50 37,50 80,00
 17 00173 ANGELA APARECIDA BENTO 18572418 40,00 40,00 80,00
 18 00546 PATRICIA APARECIDA DA CONCEICAO 468492641 40,00 40,00 80,00
 19 00316 FLAVIO CARVALHO DE SOUZA 416470518 40,00 40,00 80,00
 20 00452 JENIFER MACHADO SIQUEIRA 55582861-x 40,00 40,00 80,00
 21 00291 EDEMILSON DE ASSIS CARDOSO 401057318 37,50 42,50 80,00
 22 00383 JOÃO ROBERTO DAMASIO JUNIOR 40186490-x 35,00 45,00 80,00
 23 00280 WILLIAN RIBEIRO MESSIAS 466763232 35,00 45,00 80,00
 24 00022 LEANDRO VIANA DE SOUZA  407275952 35,00 45,00 80,00
 25 00379 LUCIANA SOARES DE SALES 45408655-6 40,00 37,50 77,50
 26 00206 RICHARD ROBERTO LETIZIO 293681788 37,50 40,00 77,50
 27 00661 RONI CHARLES SOUZA DA SILVA 331789851 37,50 40,00 77,50
 28 00388 ALEXANDRE DOS SANTOS HONORATO 42774865-3 35,00 42,50 77,50
 29 00531 ALEX MARTINS GALAN 40187559-3 30,00 47,50 77,50
 30 00510 ANTONIO MARCIO BATIS TA DOS SANTOS 525079105 40,00 35,00 75,00
 31 00303 LEANDRO GONÇALVES DE OLIVEIRA  45472052x 37,50 37,50 75,00
 32 00408 MARCELO LUIS SOARES 45471757 37,50 37,50 75,00
 33 00325 LUIS ANTONIO DE LIMA JUNIOR 40234957 35,00 40,00 75,00
 34 00489 MARCIO GOMES EUGENIO 47425619-4 35,00 40,00 75,00
 35 00569 WALDECIR LUIZ MACHADO JUNIOR 40827945 35,00 40,00 75,00
 36 00518 FABIO RICCELLI CINTRA 452660403 42,50 30,00 72,50
 37 00239 PERSIDA NEVES DA COSTA PEREIRA 451028119 40,00 32,50 72,50
 38 00369 LEANDRO FRANCSICO 40234067 37,50 35,00 72,50
 39 00314 ROBERT ANTONIO BATISTA CHAVES 450378949 37,50 35,00 72,50
 40 00111 PAULA FERNANDA CARMAGOS 528892666 35,00 37,50 72,50

 41 00248 ANTONIO VIDORETTE 67580270 35,00 35,00 70,00
 42 00463 JAIME ALEXANDRE FURTADO 32577482 35,00 35,00 70,00
 43 00579 AUGUSTO HENRIQUE DO CARMO 479232799 35,00 35,00 70,00
 44 00133 LUCAS APARECIDO COSTA 40743167-6 32,50 37,50 70,00
 45 00075 DANIEL ROLIM DE PAULA  41629098-x 32,50 37,50 70,00
 46 00038 GUILHERME HENRIQUE INOCENCIO 402903791 45,00 22,50 67,50
 47 00491 INÊS PERES GOMES 157247958 40,00 27,50 67,50
 48 00238 AMANDA CRISTINA FERREIRA 461721168 35,00 32,50 67,50
 49 00334 ODAIR DE SOUZA SILVA 27906934 35,00 32,50 67,50
 50 00541 WALBER FERREIRA SIMÕES  53.162.643 35,00 32,50 67,50
 51 00460 JOAO CHAMISSO NETO 83911984 32,50 35,00 67,50
 52 00055 ALESSANDRO DE OLIVEIRA CARDOSO 33567043 30,00 37,50 67,50
 53 00144 ROBSON DOS SANTOS VICENTE 402340759 30,00 37,50 67,50
 54 00507 BRUNO TIAGO FELIPE DE SOUZA 402338583 30,00 37,50 67,50
 55 00493 JONATHAS WILKER DE MELO 4851500037 27,50 40,00 67,50
 56 00535 MARCIAL EDSON FRANCISCO 182903655 22,50 45,00 67,50
 57 00607 ANA PAULA FERREIRA 30322941x 37,50 27,50 65,00
 58 00110 BRUNO DE CARVALHO SANTOS 470944067 37,50 27,50 65,00
 59 00455 ALEXANDRE ARAUJO 300164543 35,00 30,00 65,00
 60 00040 LUCAS QUIRINO FERREIRA 402261148 35,00 30,00 65,00
 61 00442 BRUNO PETINI DA SILVA 45698087 32,50 32,50 65,00
 62 00522 PAULO EDUARDO COLLOCA 402340723 30,00 35,00 65,00
 63 00376 TIAGO ROSA DOS SANTOS 471527518 30,00 35,00 65,00
 64 00468 MARCELO ROCHA ARAUJO 297765309 25,00 40,00 65,00
 65 00407 OTAVIO LUIZ FURTADO 402262062 37,50 25,00 62,50
 66 00033 GUILHERME DE MATTOS NOGUEIRA 402338224 35,00 27,50 62,50
 67 00439 EMERSON JORGE DA SILVA MATTS 276692445 32,50 30,00 62,50
 68 00381 LUCAS HENRIQUE DA SILVA 45472191 30,00 32,50 62,50
 69 00505 ANDERSON AUGUSTO 401865307 27,50 35,00 62,50
 70 00037 GILSON VANDERLEI ORO 602627308 22,50 40,00 62,50
 71 00243 SILVIA LUCIANA CIRILO 305568164 40,00 20,00 60,00
 72 00315 SANDRA VAZ MACHADO 45707702-5 37,50 22,50 60,00
 73 00525 ROGERIO WILLIAN CAPORUSSO 48890714 37,50 22,50 60,00
 74 00612 MARCOS ADRIANO BECASSE 49.560755-1 37,50 22,50 60,00
 75 00461 ADRIANA CRISTINA OSTI 286304363 32,50 27,50 60,00
 76 00484 GRACIELE FERREIRA DE OLIVEIRA 59103380 30,00 30,00 60,00
 77 00343 VICTOR GUILHERME LAMOTTA DA SILVA 495915981 30,00 30,00 60,00
 78 00415 NIVALDO NUNES VEIGA 245331013 27,50 32,50 60,00
 79 00020 WILISSANDRO FERNANDES 286300047 27,50 32,50 60,00
 80 00357 NILTON CESAR CARAN 30563513x 27,50 32,50 60,00
 81 00071 CARLOS EDUARDO DEL GROSSI 30016252-2 25,00 35,00 60,00
 82 00106 RENATO RODRIGO PUIANI  40238901 25,00 35,00 60,00
 83 00305 MÁRCIA BATISTA TEIXEIRA  391390028 22,50 37,50 60,00
 84 00286 SILVANO DA SILVA GOMES 426299474 35,00 22,50 57,50
 85 00223 CLEITON BARBOSA MAIA SIQUEIRA 44780178 32,50 25,00 57,50
 86 00281 CARLOS EDUARDO PERRONE 17553804 27,50 30,00 57,50

 87 00134 ALZIRA DOS REIS CAVALCANTI 20029130 27,50 30,00 57,50
 88 00242 LUCIMARE PELUCIO DO NASCIMENTO 36217841 25,00 32,50 57,50
 89 00100 ALESSANDRO LOUREIRO DA SILVA 300167064 25,00 32,50 57,50
 90 00142 ERICA LIDIANE LIMA FERREIRA 400908943 32,50 22,50 55,00
 91 00396 DELIANE MENDONÇA DA SILVA 40234217 30,00 25,00 55,00
 92 00623 ADNALDO ADRIANO RODRIGUES SOARES 466823204 30,00 25,00 55,00
 93 00516 RAFAEL JOSE PASCOAL 444760507 25,00 30,00 55,00
 94 00590 JAIR FELIX MELQUIADES 131612128 22,50 32,50 55,00
 95 00386 CLAUDIOMAR BARBOSA FERNANDES 3476582304 22,50 32,50 55,00
 96 00497 AÉCIO DE CAMPOS 40233975 35,00 17,50 52,50
 97 00237 ZENAIDE BORGES DA SILVA 411073825 30,00 22,50 52,50
 98 00375 LUIS PAULO APARECIDO SILVA 462035049 30,00 22,50 52,50
 99 00230 ESTER SILVA DE OLIVEIRA 42.775.427- 27,50 25,00 52,50
 100 00203 RITA DE CASSIA MATURO 245340622 25,00 27,50 52,50
 101 00151 WALTER GONÇALVES DE OLIVEIRA 49495960-2 25,00 27,50 52,50
 102 00436 GUSTAVO DE SALES OLIVEIRA 401874667 22,50 30,00 52,50
 103 00409 MANOEL ARAUJO DE LIMA FILHO 13235182 20,00 32,50 52,50
 104 00043 VAGNER PEREIRA DA SILVA 415133889 20,00 32,50 52,50
 105 00277 JACIRA DOS SANTOS LIMA TAVARES 22361418 32,50 17,50 50,00
 106 00469 ELIZABETE FERNANDES MENDES 40745441-x 30,00 20,00 50,00
 107 00252 MARIA JULIANA DOS SANTOS 528890918 30,00 20,00 50,00
 108 00584 FABIO APARECIDO DO CARMO 405696024 27,50 22,50 50,00
 109 00227 LUAN DA SILVA SANTOS 499393739 27,50 22,50 50,00
 110 00001 MARCOS RODRIGUES 5506933 22,50 27,50 50,00
 111 00225 SEBASTIAO BARROSO 324726375 22,50 27,50 50,00